

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0217001113 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 18/01/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 17:07:55 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

| | | |
|---|------------|-----------|
| (დღ-ს გადამხდელი) | | |
| 4 | შპს დეკორი | 203868635 |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|--|-----------|
| 5 | სსიპ ხაშურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ოსიაურის საჯარო სკოლა | 243874857 |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

| | |
|---|---|
| 7 | აკაკი ბელიაშვილის #157 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

| | |
|---|--|
| 8 | ხაშურის რაიონი / ს. ოსიაური, ზ. მახარაშვილი ქ. #1 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|------------------------------|
| 9 | სხვა ტრანსპორტირების სახე |
|---|------------------------------|

| | |
|----|--|
| 10 | X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

| |
|-----------|
| მისაბმელი |
|-----------|

| | | |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

| | | |
|----|--|----------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | გამყიდველი - 0 |
|----|--|----------------|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|---|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ცარცი დაფის FOSKA CK5100 | 00000000330 | შეკვრა | 8.0000 | 3.1600 | 25.2800 |
| 2 | სამივლინებო მოწმობა(P110) | 000000002057 | ცალი | 1.0000 | 0.6000 | 0.6000 |
| 3 | მარკერი პერმანენტ FOSKA შავი MK7001 | 000000000595 | ცალი | 12.0000 | 0.3600 | 4.3200 |
| 4 | მარკერი პერმანენტ FOSKA მწვანე MK7001 | 000000000593 | ცალი | 12.0000 | 0.3600 | 4.3200 |
| 5 | მარკერი პერმანენტ FOSKA ლურჯი MK7001 | 000000000596 | ცალი | 12.0000 | 0.3600 | 4.3200 |
| 6 | მარკერი პერმანენტ FOSKA წითელი MK7001 | 000000000597 | ცალი | 12.0000 | 0.3600 | 4.3200 |
| 7 | მარკერი დაფის FOSKA ლურჯი MK8001 | 000000002108 | ცალი | 12.0000 | 0.4600 | 5.5200 |
| 8 | მარკერი დაფის FOSKA წითელი MK8001 | 000000001367 | ცალი | 12.0000 | 0.4600 | 5.5200 |
| 9 | მარკერი დაფის FOSKA შავი MK8001 | 000000001366 | ცალი | 24.0000 | 0.4600 | 11.0400 |
| 10 | მონიტორის საწმენდი სველი საღებავი 97-77 | 000000001287 | ცალი | 1.0000 | 3.2200 | 3.2200 |

| | |
|----|---|
| 13 | 204.97 - ორას ოთხი ლარი და ოთხმოცდაჩვიდმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

| | |
|----|---|
| 14 | ბოჭორიშვილი თამარი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | | | |
|----|--|------------|-------------------|----------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 18/01/2016 | დრო (საათი, წუთი) | 17:07:59 |
|----|--|------------|-------------------|----------|

| | |
|----|--|
| 19 | |
|----|--|

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/01/2017, 13:18:33

0217001113 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|--|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 11 | სკოჩი გამჭვირვალე 0,45*80 მეტრიანი(0924) | 000000001375 | ცალი | 2.0000 | 1.3300 | 2.6600 |
| 12 | ორმაგი სკოჩი 2,0 მმ * (25 მ)(0908) | 000000001571 | ცალი | 3.0000 | 1.6500 | 4.9500 |
| 13 | კალამი ტოპსი (ლურჯი) | 000000002745 | ცალი | 50.0000 | 0.4000 | 20.0000 |
| 14 | სკოჩი ქაღალდის 38მმ 20მ(0931) | 000000001565 | ცალი | 7.0000 | 1.6100 | 11.2700 |
| 15 | ელემენტი GP- Batteries-GP15AUP-2UE4 (4pcs set) (3853) | 000000001693 | შეკვრა | 1.0000 | 4.9000 | 4.9000 |
| 16 | წებო მშრალი FOSKA (PVA) 36 გრ. GA036 | 000000001347 | ცალი | 2.0000 | 0.5300 | 1.0600 |
| 17 | წებო მშრალი FOSKA (PVA) 21 გრ. GA021 | 000000001346 | ცალი | 2.0000 | 0.3400 | 0.6800 |
| 18 | სწრაფამკერი ARK (ლურჯი) 2058 | 000000001647 | ცალი | 50.0000 | 0.2200 | 11.0000 |
| 19 | სწრაფამკერი ARK (ყვითელი) 2058 | 000000001645 | ცალი | 50.0000 | 0.2200 | 11.0000 |
| 20 | სწრაფამკერი ARK (შავი) 2058 | 000000001648 | ცალი | 50.0000 | 0.2200 | 11.0000 |
| 21 | სწრაფამკერი ARK (წითელი) 2058 | 000000001646 | ცალი | 50.0000 | 0.2200 | 11.0000 |
| 22 | ფაილი 30 მიკრონი (DEKO) წითელი | 000000002405 | შეკვრა | 2.0000 | 3.3600 | 6.7200 |
| 23 | ფაილი 35 მიკრონი K-031 (ლურჯი) | 000000001869 | შეკვრა | 2.0000 | 2.9000 | 5.8000 |
| 24 | ბლოკნოტი LP-707 | 000000002233 | ცალი | 2.0000 | 3.0000 | 6.0000 |
| 25 | ბაინდერი ა4 განიერი წითელი(0100) | 000000000574 | ცალი | 3.0000 | 2.1900 | 6.5700 |
| 26 | ბაინდერი ა4 ვიწრო ლურჯი(0101) | 000000000578 | ცალი | 4.0000 | 2.1900 | 8.7600 |
| 27 | ბაინდერი ა4 ვიწრო მწვანე (0101) | 000000000580 | ცალი | 6.0000 | 2.1900 | 13.1400 |

13 204.97 - ორას ოთხი ლარი და ოთხმოცდაჩვიდმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ბოჭორიშვილი თამარი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 18/01/2016 დრო (საათი, წუთი) 17:07:59

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/01/2017, 13:18:34